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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of K
Komision Qendvor { LZgiedhjcsa
Centralna Ishorna Koriisifa
Central Election Comisission

ME bazé té autorizimeve té percaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosoveés dhe té Rrepullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 27.09.2021, merr kEté:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve € Lidhja Demokratike e Kosoves (LDK)

I.  Miratohet rekemandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Veézhguesve 1& partisé politike “Lidhja Demokratike e WKosovés” me
katérmijéenjégindepesédhjetekatér (4154) vézhgues afatgjaté, pér verhgimin e akliviteteve
zgjedhore pér Zgiedhjet Lokale né Republikén e Kosoves, g do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

I, Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé partine politike
“Lidhja Demokratike e Kosovés” me obligimet e organizatave te akredituara dhe vezhguesve te
tyre gé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

11 Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj parting politike
“Lidhja Dermokratike e Kosovés” pér marrjen e kétij vendimi,

IYY.  Lista e vézhguesve te partisé politike “Lidhja Demokratike e Kosovés"” ashté pjesé pérbérése e
ketij vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi diténe nénshkrimit.

Kryesues i Komisionit Qendrar té Zgjedhjeve
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Késhillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketﬁ“‘iﬁﬁgrmu te-gjithé personat gé kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



